товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівель», на
період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення
або скасування, затверджених постановою КМУ від
12.10.2022 р. №1178. Ціна Договору становить: 170
505,00 грн. (сто сімдесят тисяч п’ятсот п’ять
гривень 00 коп.) без ПДВ. При цьому: фінансування
2022 року – 15 000,00 грн. (п'ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.); фінансування 2023 року – 155
505,00 грн. (сто п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот п'ять
гривень 00 коп.).

Ціна договору: 170 505,00 UAH

Строк виконання договору: від 09 грудня 2022
до 20 травня 2023

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Ціна Договору становить: 170 505,00 грн. (сто сімдесят
тисяч п’ятсот п’ять гривень 00 коп.) без ПДВ. При цьому:
фінансування 2022 року – 15 000,00 грн. (п'ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.); фінансування 2023 року – 155 505,00 грн.
(сто п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот п'ять гривень 00 коп.).

170505
UAH

Ідентифікатор договору UA-2022-12-13-020824-a-a1